MOMMO6800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000547 - 19/01/2026 - 1.4 - U

7~ N

R

{

&3

y

BALICA ITAL (1o

Scuola Secondaria St. 1" Grado A. Fiori
Via P. Donati, 8 - 41043 FORMIGINE (MQO)
tel.059-558249

Cod.Min. momm06800x Codice Fiscale 80013910361

Anno Trim Num

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

N

B R R e E T T e T TG S SN S S A R A S I i i i i il i T i

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

Data
13-10-2025
13-10-2025
13-10-2025
13-10-2025
13-10-2025
13-10-2025
21-10-2025
21-10-2025
21-10-2025
22-10-2025
21-10-2025
21-10-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
17-11-2025
26-11-2025
26-11-2025
26-11-2025
27-11-2025
09-12-2025

Destinazione
A.A03.008
A.A03.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A01.001
A.A01.001
A.A01.001
P.P04.001
A.A03.001
A.A02.001
A.A03.008
A.A03.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A01.001
A.A01.001
A.A01.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A02.001
A.A03.008
A.A02.001
A.A02.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A02.001
P.P04.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
P.P02.003

Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025
DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Cre/Deb
00000199
00000134
00000129
00000129
00000140
00000140
00000009
00000009
00000009
1610058
00000168
00000045
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000145
00000166
00000199
00000212
00000168
00000168
00000140
00000130
326
00000326
00000066
00000066
00000089

Descrizione Costo
GI GROUP S.P.A. 03.02.004
BORGIONE 02.01.002
MADISOFT S.p.A. 03.07.006
MADISOFT S.p.A. 03.07.006
DOMARC S.R.L. 02.01.003
DOMARC S.R.L. 02.03.007
ITALCHIM 02.03.011
ITALCHIM 02.03.011
ITALCHIM 02.03.011
ISTITUTO TECNICO "F. SELM 03.05.002
P.T.S.s.r.l. 02.01.003
POSTE ITALIANE SPA AREA | 05.01.001
AGENZIA ENTRATE 03.02.004
AGENZIA ENTRATE 02.01.002
AGENZIA ENTRATE 03.07.006
AGENZIA ENTRATE 03.07.006
AGENZIA ENTRATE 02.01.003
AGENZIA ENTRATE 02.03.007
AGENZIA ENTRATE 02.03.011
AGENZIA ENTRATE 02.03.011
AGENZIA ENTRATE 02.03.011
AGENZIA ENTRATE 02.01.003
GILIOLI LIBRERIA 02.03.008
FERRAMENTA PALIAGA 02.03.011
Gl GROUP S.P.A. 03.02.004
MEDICAL LIFE SERVICES SR 03.02.010
P.T.S.s.r.l. 02.01.003
P.T.S.s.r.l. 02.01.003
DOMARC S.R.L. 02.03.008
TECNOMOTOSCOPE 03.06.003
I.I.S.ELSA MORANTE 03.05.002

FONDAZIONE TEATRO COML 03.01.007
CASA EDITRICE SCOLASTIC/ 02.01.003
CASA EDITRICE SCOLASTIC/ 02.01.003
LANCELLOTTI NAZZARENA 03.01.006

Importo
11.670,49
484,31
890,00
1.590,00
510,00
75,00
1.881,29
147,20
896,60
495,00
150,00
19,55
2.567,51
38,29
195,80
349,80
112,20
16,50
400,17
32,38
178,96
33,00
.666,00
90,98
.295,08
90,00
499,42
191,69
699,00
234,60
110,00
463,64
4.080,32
0,08
700,00

—_

—_

Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Beneficiario

11412450964
02027040019
01818840439
01818840439
02747710362
02747710362
03960230377
03960230377
03960230377
94177190363
02221640366
01114601006
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
01869540367
03589260367
11412450964
02117670352
02221640366
02221640366
02747710362
02302620352
93038920364
00619850589
00917731002
00917731002
03016480364

Pag. 1



MOMMO6800X - AA95B23 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000547 - 19/01/2026 - 1.4 - U

Z

R

&

b

{

BBUCA ITAL T o

Scuola Secondaria St. 1" Grado A. Fiori
Via P. Donati, 8 - 41043 FORMIGINE (MQO)
tel.059-558249

Cod.Min. momm06800x Codice Fiscale 80013910361

Anno Trim Num

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

N

AP DILN

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

Data
09-12-2025
09-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
10-12-2025
12-12-2025
12-12-2025

Destinazione
A.A02.001
A.A02.001
A.A02.001
A.A03.008
A.A02.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A02.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A03.001
A.A02.001
A.A02.001

Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025
DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Cre/Deb
00000006
00000168
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
00000174
0123
00000247

Descrizione

Costo

GRUPPO SPAGGIARI PARMA 02.01.003

P.T.S.s.r.l.
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
AVAP FORMIGINE

03.06.003
02.03.011
03.02.004
02.01.003
02.01.003
02.03.008
03.06.003
03.01.007
02.01.003
02.03.008
03.02.003

BANCA INTESA SAN PAOLO : 03.13.001

Importo

425,50
90,00
20,02
284,92
109,87
42,17
153,78
51,61
46,36
897,67
45,71
93,00
1.450,00

Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Beneficiario

00150470342
02221640366
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
00000000000
940060000364
00799960158

Pag. 2


http://www.tcpdf.org

