



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trim	Num	Data	Destinazione	Cre/Deb	Descrizione	Costo	Importo	Categoria	Tipologia	Beneficiario
2025	4	283	13-10-2025	A.A03.008	00000199	GI GROUP S.P.A.	03.02.004	11.670,49	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11412450964
2025	4	284	13-10-2025	A.A03.001	00000134	BORGIONE	02.01.002	484,31	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02027040019
2025	4	285	13-10-2025	A.A02.001	00000129	MADISOFT S.p.A.	03.07.006	890,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01818840439
2025	4	286	13-10-2025	A.A02.001	00000129	MADISOFT S.p.A.	03.07.006	1.590,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01818840439
2025	4	287	13-10-2025	A.A02.001	00000140	DOMARC S.R.L.	02.01.003	510,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02747710362
2025	4	288	13-10-2025	A.A02.001	00000140	DOMARC S.R.L.	02.03.007	75,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02747710362
2025	4	289	21-10-2025	A.A01.001	00000009	ITALCHIM	02.03.011	1.881,29	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03960230377
2025	4	290	21-10-2025	A.A01.001	00000009	ITALCHIM	02.03.011	147,20	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03960230377
2025	4	291	21-10-2025	A.A01.001	00000009	ITALCHIM	02.03.011	896,60	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03960230377
2025	4	292	22-10-2025	P.P04.001	1610058	ISTITUTO TECNICO "F. SELMI"	03.05.002	495,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	94177190363
2025	4	293	21-10-2025	A.A03.001	00000168	P.T.S. s.r.l.	02.01.003	150,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02221640366
2025	4	294	21-10-2025	A.A02.001	00000045	POSTE ITALIANE SPA AREA I	05.01.001	19,55	uscite correnti	Altre spese correnti	01114601006
2025	4	295	06-11-2025	A.A03.008	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.02.004	2.567,51	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	296	06-11-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.002	38,29	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	297	06-11-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.07.006	195,80	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	298	06-11-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.07.006	349,80	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	299	06-11-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.003	112,20	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	300	06-11-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.007	16,50	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	301	06-11-2025	A.A01.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.011	400,17	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	302	06-11-2025	A.A01.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.011	32,38	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	303	06-11-2025	A.A01.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.011	178,96	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	304	06-11-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.003	33,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	305	07-11-2025	A.A03.001	00000145	GILIOLI LIBRERIA	02.03.008	1.666,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01869540367
2025	4	306	17-11-2025	A.A02.001	00000166	FERRAMENTA PALIAGA	02.03.011	90,98	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03589260367
2025	4	307	17-11-2025	A.A03.008	00000199	GI GROUP S.P.A.	03.02.004	1.295,08	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11412450964
2025	4	308	17-11-2025	A.A02.001	00000212	MEDICAL LIFE SERVICES SR	03.02.010	90,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02117670352
2025	4	309	17-11-2025	A.A02.001	00000168	P.T.S. s.r.l.	02.01.003	499,42	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02221640366
2025	4	310	17-11-2025	A.A03.001	00000168	P.T.S. s.r.l.	02.01.003	191,69	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02221640366
2025	4	311	17-11-2025	A.A03.001	00000140	DOMARC S.R.L.	02.03.008	699,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02747710362
2025	4	312	17-11-2025	A.A02.001	00000130	TECNOMOTOSCOPE	03.06.003	234,60	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02302620352
2025	4	313	26-11-2025	P.P04.001	326	I.I.S. ELSA MORANTE	03.05.002	110,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	93038920364
2025	4	314	26-11-2025	A.A03.001	00000326	FONDAZIONE TEATRO COMI	03.01.007	463,64	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00619850589
2025	4	315	26-11-2025	A.A03.001	00000066	CASA EDITRICE SCOLASTICA/	02.01.003	4.080,32	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00917731002
2025	4	316	27-11-2025	A.A03.001	00000066	CASA EDITRICE SCOLASTICA/	02.01.003	0,08	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00917731002
2025	4	317	09-12-2025	P.P02.003	00000089	LANCELLOTTI NAZZARENA	03.01.006	700,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03016480364



Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025

DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno	Trim	Num	Data	Destinazione	Cre/Deb	Descrizione	Costo	Importo	Categoria	Tipologia	Beneficiario
2025	4	318	09-12-2025	A.A02.001	00000006	GRUPPO SPAGGIARI PARMA	02.01.003	425,50	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00150470342
2025	4	319	09-12-2025	A.A02.001	00000168	P.T.S. s.r.l.	03.06.003	90,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02221640366
2025	4	320	10-12-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.011	20,02	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	321	10-12-2025	A.A03.008	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.02.004	284,92	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	322	10-12-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.003	109,87	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	323	10-12-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.003	42,17	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	324	10-12-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.008	153,78	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	325	10-12-2025	A.A02.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.06.003	51,61	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	326	10-12-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	03.01.007	46,36	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	327	10-12-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.01.003	897,67	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	328	10-12-2025	A.A03.001	00000174	AGENZIA ENTRATE	02.03.008	45,71	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	000000000000
2025	4	329	12-12-2025	A.A02.001	0123	AVAP FORMIGINE	03.02.003	93,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	940060000364
2025	4	330	12-12-2025	A.A02.001	00000247	BANCA INTESA SAN PAOLO	: 03.13.001	1.450,00	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00799960158